
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Kdo je „nový“ na pražské radnici?  

Bývalý generální ředitel DP Praha Martin Dvořák prohlásil minulý týden v Týdnu, že 
celý loňský podzim poslouchal řeči o tom, že je mrtvý muž. Klíčoví hráči se údajně 
dohodli na jeho pádu, řekl, a dodal, že rozhodně nebyl posledním, koho měl potkat 

podobný osud. Včerejší zveřejnění fragmentů nahrávek mezi bývalým pražským 
primátorem Pavlem Bémem a lobbistou Romanem Janouškem v MfD jeho tvrzení pod-
porují. Jak Bém, tak Janoušek jsou oba více či méně mrtví muži už delší dobu, nicméně 

zveřejnění pět let starých nahrávek je i dnes vodou na mlýn pro „klíčové hráče“. Ti 
se tváří, jako kdyby na pražské radnici skutečně probíhal velký jarní úklid – pryč se 

starými strukturami – noví lidé do křesel. Jenže nikde není psáno, že noví budou 
lepší, než byli ti staří. Mnohem zajímavější než to, kdo ovládal Prahu před pěti lety, by 

bylo vědět, kdo ji ovládá dnes; na to se, bohužel, mezi novináři ptá jen málokdo.

No. 2805 čt, 22. března 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

